
 

 

  

 

 

      

  

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

      

SPRENDIMAS 

 
DĖL STOGLANGIŲ, PASTOGIŲ IR ANTSTATŲ ĮRENGIMO KAUNO MIESTO 

ISTORINIUOSE PASTATUOSE REKOMENDACIJŲ PATVIRTINIMO 

2023 m. spalio 17 d.    Nr. T-465 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 20 ir 

26 punktais, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo 5 straipsnio 

4 dalimi, Kauno miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

Patvirtinti Stoglangių, pastogių ir antstatų įrengimo Kauno miesto istoriniuose 

pastatuose rekomendacijas (pridedama).  

 

Savivaldybės meras Visvaldas Matijošaitis 

 


